Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1725/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a reinstalação de placas de nomenclatura de Ruas do Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de reposição de placas de nomenclatura de Ruas do Jardim São Fernando.

Justificativa:

Moradores do Bairro se dizem realmente esquecidos, pois como se não bastasse o descaso com a Rua Siderita, que está tomada por buracos e sem iluminação, as demais ruas estão sem placas de denominação de rua ou com as mesmas danificadas.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de agosto de 2.020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
71900f48-eb94-447b-bd0b-b22e0c5bdba5.png
PROTOCOLO 3312/2020 - 14/08/2020 14:57

image1.jpeg

image10.jpeg